[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	14.05.2012 г.
	г. Ужур
	№ 27-191р

	О внесении изменений в решение от 14.12.2011 г. № 24-162р
«О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»

Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение от 14.12.2011 г. № 24-162р «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

- прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 873 206,4 тыс. руб.;

- общий объем расходов районного бюджета в сумме 901 042,3 тыс. руб.;

- дефицит районного бюджета в сумме 27 835,9 тыс. руб.;

- источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 27 835,9 тыс. руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению».
2. Утвердить перечень главных администраторов доходов районного бюджета и закрепленные за ними доходные источники согласно приложению № 2  к настоящему решению.

3. Утвердить доходы районного бюджета на 2012 год согласно приложению № 3.

4. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2012 год согласно приложению № 4.

5. Утвердить ведомственную структуру расходов районного бюджета на 2012 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.
6. Приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 13, 18, 44, 45 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11  к данному решению.

Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района

  Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур,

15.05.2012, № 27-191р